
Verordening van de raad van de gemeente Edam-Volendam houdende de 

eerste wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Edam-Volendam 

(eerste wijziging Algemene plaatselijke verordening Edam-Volendam) 

De raad van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 december 2021, nr. D- 

RVS-21168617; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Edam-Volendam 

(eerste wijziging Algemene plaatselijke verordening Edam-Volendam). 

Artikel I Wijziging  verordening 

A. Artikel 2:11 (Omgevings)vergunning voor het aanleggen, beschadigen en veranderen van een 

weg) vervalt. 

B. Artikel 2:12 (Maken of veranderen van een uitweg) vervalt. 

C. Artikel 4:1 (Definities) vervalt. 

D. Artikel 4:2 (Aanwijzing collectieve festiviteiten) vervalt. 

E. Artikel 4:3 (Melding incidentele festiviteiten) vervalt. 

F. Artikel 4:5 (Onversterkte muziek) vervalt. 

G. Artikel 4:5b (Geluidhinder in de openlucht) vervalt. 

H. Artikel 4:6 (Overige geluidhinder) vervalt. 

I. Artikel 4:10 (Definities) vervalt. 

J. Artikel 4:11 (Omgevingsvergunning voor het vellen van houtopstanden) vervalt. 

K. Artikel 4:12 (Bestrijding van iepziekte) vervalt. 

  

Artikel I I Inwerkingtreding 

1. Deze verordening treedt in werking op de datum van inwerkingtreding van de Omgevingswet. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Algemene plaatselijke verordening 

Edam-Volendam. 

  

Aldus besloten door de gemeenteraad van 

Edam-Volendam in zijn openbare vergadering 

d.d. 27 januari 2022, 

de griffier, 

mr. M. van Essen. 

de voorzitter, 

L.J. Sievers. 

Nr. 451202 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2023 nr. 451202 13 november 2023 1 


